
О внесении изменения в решение городского маслихата от 23 декабря 2004 года 
N 12/92 "Об утверждении Правил назначения и оказания единовременной 
материальной помощи и ежемесячной доплаты", зарегистрированное в 
департаменте юстиции 4 февраля 2005 года N 1849

Утративший силу
Решение Актауского городского Маслихата Мангистауской области от 30 
сентября 2005 года N 19/150. Зарегистрировано Управлением юстиции города 
Актау Мангистауской области 14 октября 2005 года за N 13. Утратило силу - 
решением Актауского городского маслихата от 28 сентября 2006 года № 28/257
      Сноска.Утратило силу решением Актауского городского маслихата от 
28.09.2006 № 28/257.
      В соответствии со статьей 53 Бюджетного  Республики Казахстан и в кодекса
связи с уточнением городского бюджета на 2006 год, городской маслихат решил:
     1. Внести в решение городского маслихата от 23 декабря 2004 года N  "12/92
Об утверждении Правил назначения и оказания единовременной материальной 
помощи и ежемесячной доплаты" (зарегистрировано в департаменте юстиции 4 
февраля 2005 года N 1849, опубликовано в газетах "Мангистау" от 3 марта 2005 
года N 42-43 (6633) и "Огни Мангистау" от 15 марта 2005 года N 48 (9335), с 
внесенными изменениями и дополнениями: от 24 марта 2005 года N 14/118 "О 
внесении изменений и дополнений в решение городского маслихата от 23 
декабря 2004 года N 12/92 "Об утверждении Правил назначения и оказания 
единовременной материальной помощи и ежемесячной доплаты", 
зарегистрированное в департаменте юстиции 4 февраля 2005 года N 1849" (
зарегистрировано в департаменте юстиции 13 апреля 2005 года N 1897, 
опубликовано в газетах "Мангистау" от 23 апреля 2005 года N 75 (6665) и "Огни 
Мангистау" от 28 апреля 2005 года N 74-75 (9361-9362), от 18 апреля 2005 года N
15-124 "О внесении  изменений в решение городского маслихата от 23 декабря 
2004 года N 12/92 "Об утверждении Правил назначения и оказания 
единовременной материальной помощи и ежемесячной доплаты", 
зарегистрированное в департаменте юстиции 4 февраля 2005 года N  1849" (
зарегистрировано в Актауском городском управлении юстиции 26 апреля 2005 
года N 11-1-3, опубликовано в газете "Мангистау" от 26 мая 2005 года N 94-95 (
6685)) следующее изменение:
      в  п у н к т е  4 0 :
      исключить подпункт 5-1).



      2. Признать утратившим силу решение городского маслихата "О внесении 
изменений в решение городского маслихата от 23 декабря 2004 года N 12/92 "Об 
утверждении Правил назначения и оказания единовременной материальной 
помощи и  ежемесячной  доплаты", зарегистрированное в департаменте юстиции 
4 февраля 2005 года N 1849" от 18 апреля 2005 года N 15/124 (зарегистрировано 
в Актауском городском управлении юстиции 26 апреля 2005 года N 11-1-3, 
опубликовано в газете "Мангистау" от 26 мая 2005 года N 94-95 (6685)).
        Председатель сессии                   Секретарь городского
                                                   м а с л и х а т а  
      К.Жанабаев                                  У. Сидыкова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


